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Lathund-Insatser av kommunal sjuksköterska i 
Hemsjukvården och inom delar av hälso- och 
sjukvårdsenheten 
Insatser av kommunal sjuksköterska debiteras med en fast månadskostnad. I Lifecare HSL skapas ett 

hemsjukvårdsuppdrag på patienter som har insatser av kommunal sjuksköterska inom hemsjukvården. 

Hemsjukvårdsuppdraget är underlaget för debitering.  

Till hemsjukvårdsuppdraget ska inskrivningsorsak anges. Använd frastext eller komplettera med fritext. 

Insats av kommunal sjuksköterska variera utifrån vad vårdcentralen skickat som uppdrag. Det kan t.ex. 

handla om provtagning, såromläggning eller läkemedelshantering helt eller delvis. Genom att ange 

inskrivningsorsaken skapas en tydlighet i uppdragets omfattning. Uppdragets blir synligt även för 

utföraren.  

Skapa ett hemsjukvårdsuppdrag via patientmenyn.   
Klicka på hemsjukvård  

 

 

Klicka på Lägg till hemsjukvårdsuppdrag 
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1.Fyll i datum när hemsjukvårdsuppdraget startar 

2. Ansvarig: Välj Sjuksköterska  

3. Debiteras är förifylld och ska inte ändras.  

4. Organisation: Patientjournalens placering, ska inte ändras.  

5. Inskrivningsorsak: Använd frastext. Inskrivningsorsaken tydliggör innehållet i uppdraget från 

vårdcentral.  

Exempel:  

Svårigheter att ta sig till vårdcentral, behöver hjälp med provtagning i hemmet. 

Svårigheter att ta sig till vårdcentral, behöver hjälp med omläggning i hemmet.  

Behov av hjälp med läkemedelshantering helt/delvis övertag 

 

Klicka på spara.  

 

 

 

När hemsjukvårdsuppdraget är skapat visas symbolen om hemsjukvård under patientens namn 

och personnummer. Genom att klicka på symbolen visas information om uppdraget.  
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Lifecare Utförare  

Hemsjukvårdsuppdraget med blir synligt för aktuell utförare i Lifecare utförare. 

Klicka på symbolen för att visa aktuellt hemsjukvårdsuppdrag. 

  

Genom att klicka på symbolen visas information om:  

Vilka hemsjukvårdsuppdrag och vilken/vilka yrkesgrupper som har ett hemsjukvårdsuppdrag 

 

 

 

Avslut av hemsjukvårdsuppdrag 

När insatser av kommunal sjuksköterska upphör ska hemsjukvårdsuppdraget avslutas. 

Hemsjukvårdsuppdraget avslutas när behovet upphört, patienten byter vårdform eller flyttar till 

annan kommun. När patienten avlider avslutas hemsjukvårdsuppdraget automatiskt genom att 

journalen avslutas. 

Hemsjukvårdsuppdraget avslutas genom att klicka på symbolen Avsluta i 

hemsjukvårdsuppdraget. 
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Skriv in aktuellt avslutsdatum och klicka på avsluta. 

 


